
UCHWAŁA NR IV/24/2019
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany w składzie Rady Społecznej Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Mirowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2018r. 
poz. 995 ze zm./, oraz art. 48 ust.5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 
/Dz. U. z 2018 poz. 160 / oraz par.15 i par.16 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Mirowie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/213/2017 Rady Gminy Mirów z dnia 28 grudnia 
2017r. w sprawie zmiany Statutu  Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Mirowie, 
Rada Gminy Mirów uchwala co następuje:

§ 1. Odwołuje się z Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mirowie 
Przewodniczącego Rady Pana Jarosława Basiaka – osoba wyznaczona przez Wójta.

§ 2. Na Przewodniczącego Rady  Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Mirowie powołuje się Pana  Marka Łuszczka – osoba wyznaczona przez Wójta.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Morawiak

Id: 3B9991F8-847B-4C2C-BBBB-DD0C0AECD2CE. Podpisany Strona 1


		2019-02-12T07:57:36+0000
	Polska
	Wiesław Alojzy  Morawiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




